
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Modul mikro WiFi 
kamery SpyCam M13 HDlivecam 
Obsah 
1. Nabíjení 

2. Zapnutí/vypnutí zařízení 

3. Ovládání přes aplikaci 

4. Řešení nečekaných situací 

 

1. Nabíjení 
Vypněte zařízení. Připojte ke kameře dodávanou baterii. Připojte zařízení Micro-
USB kabelem do běžného 5V USB adaptéru nebo počítače. 

Probíhající nabíjení indikuje blikající červená dioda. Když je zařízení plně nabité, 
svítí modrá dioda. Nabíjení trvá cca 4 hodiny. Stav baterie lze zkontrolovat 
v aplikaci. 

2. Zapnutí/vypnutí zařízení 
Před prvním použitím zařízení nabijte. Během nahrávání nepřipojujte zařízení 
k počítači. 

Zapněte zařízení posunutím přepínače do polohy „ON“. Rozsvítí se červená, 
následně zelená dioda. Nakonec zůstane svítit modrá dioda, což indikuje zapnuté 
zařízení.  

Zařízení vypnete posunutím přepínače do polohy „OFF“. Modrá dioda zhasne.  

3. Ovládání přes aplikaci 
Nahrávání, detekci pohybu, živý přenos a další funkce nastavte přes aplikaci 
HDlivecam. Viz samostatný návod k aplikaci. 

4. Reset 
Pokud zařízení nereaguje tak, jak by mělo, můžete zařízení resetovat. Před 
formátováním uložte záznamy, reset veškerý obsah na kartě vymaže.  

Vypněte zařízení. Resetovací jehlou dlouze (aspoň 10 vteřin) podržte tlačítko pro 
reset. Následně kameru znovu spusťte v aplikaci.  


